
スポーツパーク日進 オープンのお知 らせ

清秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度 10月 10日 (土)に シルフィー ドフットボールクラブ専用グラウンド「スポーツパーク日

進」をオープンする運びとなりました。

皆様からのご協賛のおかげで、少年用ゴール 2セ ット、一般用ゴール 2セ ット、休憩・雨除けテント・

器材倉庫を設置することができ、万全な環境が整いました事スタッフー同深 く感謝申し上げます。

今後の協賛金に関しましては来夏を目途に予定 しておりますグラウン ドの芝生化のため蓄財 させて頂

きます。

グラウン ドは9月 上旬より、当クラブのジュニアユースチームが練習で使用 してお りますが、オープン

後はジュニアチームの公式戦や一般の方へのレンタルをはじめ、ユース年代 (高校生)の クリニック等

企画 しております。

スポーツパーク日進では誰でも気軽に楽 しくスポーツを楽 しむことができる場の提供をコンセプ トに、

今後も様々な活動を展開していくべきスタッフー同努めてまいりたいと思いますので、今後ともご指導ご鞭

撻のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

シルフィー ドフットボールクラブ

代表  山口 高史

【スポーツパーク日進概要】

◆施設名称

スポーツパーク日進

◆住所

愛知県日進市米野木町南山711-1
◆施設概要

・屋外サッカーコー ト1面 (85m× 55m)
・夜間照明有 り

。駐車場有り

◆ホームページア ドレス

http://www.sylphid― fc.com/sf/nisshin


